
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

부서: 괴정1동
정책: 괴정1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정1동 155,796 157,390 △1,594

시비            9,600 9,600 0

구비          146,196 147,790 △1,594

괴정1동 주민센터 기반강화 137,262 138,216 △954

시비            9,600 9,600 0

구비          127,662 128,616 △954

주민센터 운영내실화 137,262 138,216 △954

시비            9,600 9,600 0

구비          127,662 128,616 △954

청사유지 및 차량관리 25,066 25,776 △710

201 일반운영비 13,566 14,276 △710

02 공공운영비 13,566 14,276 △710

  ○차량 유지(예산절감)                 3,000              3,400            △400

  ○청사 난방연료비(예산 절감)
                1,338              1,648            △310

  경정 3,000,000원

      경정 1,338,000원

민원창구 운영 6,176 6,420 △244

201 일반운영비 3,250 3,420 △170

01 사무관리비 3,250 3,420 △170

  ○레이저프린터 토너 구입(예산절감)
                  680                850            △170      경정 680,000원

405 자산취득비 2,926 3,000 △74

01 자산및물품취득비 2,926 3,000 △74

  ○복사기 교체(예산절감)                 2,926              3,000             △74  경정 2,926,000원

행정운영경비(괴정1동) 18,534 19,174 △640

기본경비 18,534 19,174 △640

기본경비 18,534 19,174 △640

201 일반운영비 9,531 9,874 △343

01 사무관리비 6,111 6,274 △163

  ○부서운영수용비(예산절감)                 3,087              3,250            △163  경정 3,087,000원

02 공공운영비 3,420 3,600 △180

  ○우편료(예산절감)                 3,420              3,600            △180  경정 3,420,000원

203 업무추진비 9,003 9,300 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동
정책: 괴정2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정2동 131,304 132,838 △1,534

시비           16,350 16,350 0

구비          114,954 116,488 △1,534

괴정2동 주민센터 기반강화 113,092 114,004 △912

시비           16,350 16,350 0

구비           96,742 97,654 △912

주민센터 운영내실화 113,092 114,004 △912

시비           16,350 16,350 0

구비           96,742 97,654 △912

청사유지 및 차량관리 11,812 12,434 △622

201 일반운영비 11,812 12,434 △622

02 공공운영비 11,812 12,434 △622

  ○차량 유지(예산절감)                 2,100              2,400            △300

  ○청사 건물유지(예산절감)                   436                758            △322

  경정 2,100,000원

  경정 436,000원

민원창구 운영 5,500 5,790 △290

201 일반운영비 3,600 3,790 △190

01 사무관리비 3,600 3,790 △190

  ○레이저프린터 드럼 구입(예산절감)
                1,010              1,200            △190      경정 1,010,000원

405 자산취득비 1,900 2,000 △100

01 자산및물품취득비 1,900 2,000 △100

  ○민원대기용 쇼파(예산절감)                   800                900            △100  경정 800,000원

행정운영경비(괴정2동) 18,212 18,834 △622

기본경비 18,212 18,834 △622

기본경비 18,212 18,834 △622

201 일반운영비 8,544 8,834 △290

01 사무관리비 5,504 5,634 △130

  ○부서운영수용비(예산절감)                 2,480              2,610            △130  경정 2,480,000원

02 공공운영비 3,040 3,200 △160

  ○우편료(예산절감)                 3,040              3,200            △160  경정 3,040,000원

203 업무추진비 9,003 9,300 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원

405 자산취득비 665 700 △35

01 자산및물품취득비 665 700 △35

  ○협탁(예산절감)                   365                400             △35  경정 365,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동
정책: 괴정3동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정3동 136,977 138,817 △1,840

시비           15,375 15,375 0

구비          121,602 123,442 △1,840

괴정3동 주민센터 기반강화 119,460 120,713 △1,253

시비           15,375 15,375 0

구비          104,085 105,338 △1,253

주민센터 운영내실화 119,460 120,713 △1,253

시비           15,375 15,375 0

구비          104,085 105,338 △1,253

청사유지 및 차량관리 22,531 23,613 △1,082

201 일반운영비 20,551 21,633 △1,082

02 공공운영비 20,551 21,633 △1,082

  ○차량 유지(예산절감)                 3,200              3,400            △200

  ○청사 난방연료비(예산절감)
                2,463              2,575            △112

  ○청사 건물 유지(예산절감)                 2,600              2,875            △275

  ○청사 전기료(예산절감)                 8,600              9,095            △495

  경정 3,200,000원

      경정 2,463,000원

  경정 2,600,000원

  경정 8,600,000원

민원창구 운영 3,249 3,420 △171

201 일반운영비 3,249 3,420 △171

01 사무관리비 3,249 3,420 △171

  ○레이저프린터 드럼 구입(예산절감)
                  529                600             △71

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   850                950            △100

      경정 529,000원

  경정 850,000원

행정운영경비(괴정3동) 17,517 18,104 △587

기본경비 17,517 18,104 △587

기본경비 17,517 18,104 △587

201 일반운영비 8,514 8,804 △290

01 사무관리비 5,854 6,004 △150

  ○부서운영수용비(예산절감)                 2,830              2,980            △150  경정 2,830,000원

02 공공운영비 2,660 2,800 △140

  ○우편료(예산절감)                 2,660              2,800            △140  경정 2,660,000원

203 업무추진비 9,003 9,300 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동
정책: 괴정4동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정4동 140,332 133,749 6,583

시비           11,400 11,400 0

구비          128,932 122,349 6,583

괴정4동 주민센터 기반강화 122,463 116,051 6,412

시비           11,400 11,400 0

구비          111,063 104,651 6,412

주민센터 운영내실화 122,463 116,051 6,412

시비           11,400 11,400 0

구비          111,063 104,651 6,412

통·반장 활동 지원 69,290 66,000 3,290

301 일반보상금 69,290 66,000 3,290

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,290 66,000 3,290

  ○통장수당                50,400             48,000            2,400

  ○통장상여금                 8,400              8,000              400

  ○통장회의참석수당                 5,040              4,800              240

  ○반장보상금                 5,450              5,200              250

  경정 50,400,000원

  경정 8,400,000원

  경정 5,040,000원

  경정 5,450,000원

청사유지 및 차량관리 34,586 31,301 3,285

201 일반운영비 13,586 14,301 △715

02 공공운영비 13,586 14,301 △715

  ○차량 유지(예산절감)                 2,925              3,400            △475

  ○청사 무인당직 수수료(예산절감)
                1,440              1,680            △240

  경정 2,925,000원

      경정 1,440,000원

401 시설비및부대비 21,000 17,000 4,000

01 시설비 21,000 17,000 4,000

  ○청사 주차장 정비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1식

민원창구 운영 3,087 3,250 △163

201 일반운영비 3,087 3,250 △163

01 사무관리비 3,087 3,250 △163

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   787                950            △163  경정 787,000원

행정운영경비(괴정4동) 17,869 17,698 171

기본경비 17,869 17,698 171

기본경비 17,869 17,698 171

201 일반운영비 8,906 8,438 468

01 사무관리비 5,866 5,238 628

  ○부서운영수용비                 2,898              2,550              348

  ○기본업무수행 급량비                 2,968              2,688              280

  경정 2,898,000원

  경정 2,968,000원

02 공공운영비 3,040 3,200 △160

  ○우편료(예산절감)                 3,040              3,200            △160  경정 3,040,000원

203 업무추진비 8,963 9,260 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297
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부서: 괴정4동
정책: 행정운영경비(괴정4동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동
정책: 당리동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

당리동 174,356 176,192 △1,836

시비            9,600 9,600 0

구비          164,756 166,592 △1,836

당리동 주민센터 기반강화 153,375 154,462 △1,087

시비            9,600 9,600 0

구비          143,775 144,862 △1,087

주민센터운영 내실화 153,375 154,462 △1,087

시비            9,600 9,600 0

구비          143,775 144,862 △1,087

청사유지 및 차량관리 16,350 17,072 △722

201 일반운영비 13,644 14,322 △678

02 공공운영비 13,644 14,322 △678

  ○청사관리(예산절감)                   478                700            △222

    ·물탱크 청소                    99                200            △101

    ·냉·난방기 유지                   179                300            △121

  ○차량 유지(예산절감)                 2,344              2,800            △456

  경정 99,000원

  경정 179,000원

  경정 2,344,000원

401 시설비및부대비 2,706 2,750 △44

01 시설비 2,706 2,750 △44

  ○동 주민자치프로그램실 보수(예산절감)
                2,706              2,750             △44      경정 2,706,000원

민원창구 운영 6,875 7,240 △365

201 일반운영비 4,025 4,240 △215

01 사무관리비 4,025 4,240 △215

  ○민원서식 제작(예산절감)                   475                500             △25

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   950              1,140            △190

  경정 475,000원

  경정 950,000원

405 자산취득비 2,850 3,000 △150

01 자산및물품취득비 2,850 3,000 △150

  ○민원실 복사기 교체(예산절감)
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

행정운영경비(당리동) 20,981 21,730 △749

기본경비 20,981 21,730 △749

기본경비 20,981 21,730 △749

201 일반운영비 10,827 11,220 △393

01 사무관리비 6,552 6,720 △168

  ○부서운영수용비(예산절감)                 3,192              3,360            △168  경정 3,192,000원

02 공공운영비 4,275 4,500 △225

  ○우편료(예산절감)                 4,275              4,500            △225  경정 4,275,000원

203 업무추진비 10,154 10,510 △356

01 기관운영업무추진비 6,754 7,110 △356
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부서: 당리동
정책: 행정운영경비(당리동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                6,754              7,110            △356      경정 6,754,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동
정책: 하단1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하단1동 166,886 160,020 6,866

시비            9,600 9,600 0

구비          157,286 150,420 6,866

하단1동 주민센터 기반강화 143,086 136,576 6,510

시비            9,600 9,600 0

구비          133,486 126,976 6,510

주민센터 운영내실화 143,086 136,576 6,510

시비            9,600 9,600 0

구비          133,486 126,976 6,510

청사유지 및 차량관리 43,786 37,086 6,700

201 일반운영비 12,486 13,086 △600

02 공공운영비 12,486 13,086 △600

  ○차량 유지(예산절감)                 2,600              2,800            △200

  ○청사 난방연료비(예산절감)
                1,448              1,648            △200

  ○청사 건물 유지(예산절감)                 1,005              1,205            △200

  경정 2,600,000원

      경정 1,448,000원

  경정 1,005,000원

401 시설비및부대비 31,300 24,000 7,300

01 시설비 31,300 24,000 7,300

  ○청사 이중창 설치                 7,300                  0            7,300  7,300,000원*1식

민원창구 운영 3,750 3,940 △190

201 일반운영비 3,750 3,940 △190

01 사무관리비 3,750 3,940 △190

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   950              1,140            △190  경정 950,000원

행정운영경비(하단1동) 23,800 23,444 356

기본경비 23,800 23,444 356

기본경비 23,800 23,444 356

201 일반운영비 10,277 9,624 653

01 사무관리비 6,677 6,024 653

  ○부서운영수용비                 3,373              3,000              373

  ○기본업무수행 급량비                 3,304              3,024              280

  경정 3,373,000원

  경정 3,304,000원

203 업무추진비 9,003 9,300 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동
정책: 하단2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하단2동 180,581 171,353 9,228

시비           13,395 13,395 0

구비          167,186 157,958 9,228

하단2동 주민센터 기반강화 160,426 150,493 9,933

시비           13,395 13,395 0

구비          147,031 137,098 9,933

주민센터 운영내실화 160,426 150,493 9,933

시비           13,395 13,395 0

구비          147,031 137,098 9,933

청사유지 및 차량관리 40,155 30,143 10,012

201 일반운영비 16,604 16,943 △339

02 공공운영비 16,604 16,943 △339

  ○청사 건물 유지(예산절감)                 1,490              1,829            △339  경정 1,490,000원

401 시설비및부대비 21,351 11,000 10,351

01 시설비 21,351 11,000 10,351

  ○동청사 보수                21,351             11,000           10,351  경정 21,351,000원

민원창구 운영 3,861 3,940 △79

201 일반운영비 3,861 3,940 △79

01 사무관리비 3,861 3,940 △79

  ○민원서식 제작(예산절감)                   461                540             △79  경정 461,000원

행정운영경비(하단2동) 20,155 20,860 △705

기본경비 20,155 20,860 △705

기본경비 20,155 20,860 △705

201 일반운영비 11,112 11,520 △408

01 사무관리비 6,837 7,020 △183

  ○부서운영수용비(예산절감)                 3,477              3,660            △183  경정 3,477,000원

02 공공운영비 4,275 4,500 △225

  ○우편료(예산절감)                 4,275              4,500            △225  경정 4,275,000원

203 업무추진비 9,043 9,340 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동
정책: 신평1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신평1동 190,959 189,523 1,436

시비            9,600 9,600 0

구비          181,359 179,923 1,436

신평1동 주민센터 기반강화 172,529 171,269 1,260

시비            9,600 9,600 0

구비          162,929 161,669 1,260

주민센터 운영내실화 172,529 171,269 1,260

시비            9,600 9,600 0

구비          162,929 161,669 1,260

청사유지 및 차량관리 42,729 43,399 △670

201 일반운영비 12,729 13,399 △670

02 공공운영비 12,729 13,399 △670

  ○청사 전기료(예산절감)                 5,108              5,778            △670  경정 5,108,000원

민원창구 운영 10,870 8,940 1,930

201 일반운영비 3,750 3,940 △190

01 사무관리비 3,750 3,940 △190

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   950              1,140            △190  경정 950,000원

405 자산취득비 7,120 5,000 2,120

01 자산및물품취득비 7,120 5,000 2,120

  ○민원실 냉난방기                 7,120              5,000            2,120  경정 7,120,000원

행정운영경비(신평1동) 18,430 18,254 176

기본경비 18,430 18,254 176

기본경비 18,430 18,254 176

201 일반운영비 9,427 8,954 473

01 사무관리비 6,397 5,754 643

  ○부서운영수용비                 3,093              2,730              363

  ○기본업무수행 급량비                 3,304              3,024              280

  경정 3,093,000원

  경정 3,304,000원

02 공공운영비 3,030 3,200 △170

  ○우편료(예산절감)                 3,030              3,200            △170  경정 3,030,000원

203 업무추진비 9,003 9,300 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동
정책: 신평2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신평2동 125,391 123,175 2,216

시비           11,400 11,400 0

구비          113,991 111,775 2,216

신평2동 주민센터 기반강화 107,493 104,671 2,822

시비           11,400 11,400 0

구비           96,093 93,271 2,822

주민센터 운영내실화 107,493 104,671 2,822

시비           11,400 11,400 0

구비           96,093 93,271 2,822

청사유지 및 차량관리 19,453 16,461 2,992

201 일반운영비 15,853 16,461 △608

02 공공운영비 15,853 16,461 △608

  ○차량 유지(예산절감)                 3,230              3,400            △170

  ○청사 난방연료비(예산절감)
                1,563              1,648             △85

  ○청사 전기료(예산절감)                 6,709              7,062            △353

  경정 3,230,000원

      경정 1,563,000원

  경정 6,709,000원

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○장애인 경사로 개·보수                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ○순간온수기(2층 화장실)                   600                  0              600  600,000원*1식

민원창구 운영 3,250 3,420 △170

201 일반운영비 3,250 3,420 △170

01 사무관리비 3,250 3,420 △170

  ○레이저프린터 토너 구입(예산절감)
                  680                850            △170      경정 680,000원

행정운영경비(신평2동) 17,898 18,504 △606

기본경비 17,898 18,504 △606

기본경비 17,898 18,504 △606

201 일반운영비 8,895 9,204 △309

01 사무관리비 5,855 6,004 △149

  ○부서운영수용비(예산절감)                 2,831              2,980            △149  경정 2,831,000원

02 공공운영비 3,040 3,200 △160

  ○우편료(예산절감)                 3,040              3,200            △160  경정 3,040,000원

203 업무추진비 9,003 9,300 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동
정책: 장림1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장림1동 110,528 112,087 △1,559

시비            8,700 8,700 0

구비          101,828 103,387 △1,559

장림1동 주민센터 기반강화 92,453 93,313 △860

시비            8,700 8,700 0

구비           83,753 84,613 △860

주민센터 운영내실화 92,453 93,313 △860

시비            8,700 8,700 0

구비           83,753 84,613 △860

청사유지 및 차량관리 11,717 12,333 △616

201 일반운영비 11,717 12,333 △616

02 공공운영비 11,717 12,333 △616

  ○차량 유지(예산절감)                 2,220              2,400            △180

  ○청사 난방연료비(예산절감)                   700                824            △124

  ○청사 전기료(예산절감)                 4,824              5,136            △312

  경정 2,220,000원

  경정 700,000원

  경정 4,824,000원

민원창구 운영 6,176 6,420 △244

201 일반운영비 3,250 3,420 △170

01 사무관리비 3,250 3,420 △170

  ○레이저프린터 토너 구입(예산절감)
                  680                850            △170      경정 680,000원

405 자산취득비 2,926 3,000 △74

01 자산및물품취득비 2,926 3,000 △74

  ○복사기 교체(예산절감)                 2,926              3,000             △74  경정 2,926,000원

행정운영경비(장림1동) 18,075 18,774 △699

기본경비 18,075 18,774 △699

기본경비 18,075 18,774 △699

201 일반운영비 9,072 9,474 △402

01 사무관리비 6,112 6,274 △162

  ○부서운영수용비(예산절감)                 3,088              3,250            △162  경정 3,088,000원

02 공공운영비 2,960 3,200 △240

  ○우편료(예산절감)                 2,960              3,200            △240  경정 2,960,000원

203 업무추진비 9,003 9,300 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동
정책: 장림2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장림2동 191,476 190,143 1,333

시비           11,167 11,167 0

구비          180,309 178,976 1,333

장림2동 주민센터 기반강화 169,086 167,779 1,307

시비           11,167 11,167 0

구비          157,919 156,612 1,307

주민센터 운영내실화 169,086 167,779 1,307

시비           11,167 11,167 0

구비          157,919 156,612 1,307

청사유지 및 차량관리 35,136 33,639 1,497

201 일반운영비 13,871 14,639 △768

02 공공운영비 13,871 14,639 △768

  ○차량 유지(예산절감)                 2,340              2,600            △260

  ○청사 건물 유지(예산절감)                 1,594              1,771            △177

  ○청사 전기료(예산절감)                 6,303              6,634            △331

  경정 2,340,000원

  경정 1,593,900원

  경정 6,302,300원

405 자산취득비 4,265 2,000 2,265

01 자산및물품취득비 4,265 2,000 2,265

  ○냉·난방기 교체(예산절감)
                1,065              2,000            △935

  ○음향기기(앰프, 무선마이크 등)
                3,200                  0            3,200

      경정 1,065,000원

      3,200,000원*1식

민원창구 운영 4,050 4,240 △190

201 일반운영비 4,050 4,240 △190

01 사무관리비 4,050 4,240 △190

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   950              1,140            △190  경정 950,000원

행정운영경비(장림2동) 22,390 22,364 26

기본경비 22,390 22,364 26

기본경비 22,390 22,364 26

201 일반운영비 11,630 11,220 410

01 사무관리비 7,355 6,720 635

  ○부서운영수용비                 3,715              3,360              355

  ○기본업무수행 급량비                 3,640              3,360              280

  경정 3,715,000원

  경정 3,640,000원

02 공공운영비 4,275 4,500 △225

  ○우편료(예산절감)                 4,275              4,500            △225  경정 4,275,000원

203 업무추진비 10,195 10,550 △355

01 기관운영업무추진비 6,755 7,110 △355

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                6,755              7,110            △355      경정 6,754,500원

405 자산취득비 565 594 △29

01 자산및물품취득비 565 594 △29
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부서: 장림2동
정책: 행정운영경비(장림2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○주민홍보물 비치용 사물함 교체(예산절감)
                  565                594             △29      경정 565,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동
정책: 다대1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다대1동 251,498 249,014 2,484

시비           12,675 12,675 0

구비          238,823 236,339 2,484

다대1동 주민센터 기반강화 222,850 219,058 3,792

시비           12,675 12,675 0

구비          210,175 206,383 3,792

주민센터 운영내실화 222,850 219,058 3,792

시비           12,675 12,675 0

구비          210,175 206,383 3,792

주민자치회 운영보조 16,900 16,900 0

시비           12,675 12,675 0

구비            4,225 4,225 0

201 일반운영비 15,700 16,300 △600

시비           11,775 12,225 △450

구비            3,925 4,075 △150

01 사무관리비 15,700 16,300 △600

  ○주민자치회 프로그램 강사수당
               11,400             12,000            △600      경정 11,400,000원

시비            8,550 9,000 △450

구비            2,850 3,000 △150

301 일반보상금 1,200 600 600

시비              900 450 450

구비              300 150 150

10 행사실비보상금 1,200 600 600

  ○외국인 한국문화 체험행사                 1,200                600              600  경정 1,200,000원

시비              900 450 450

구비              300 150 150

청사유지 및 차량관리 23,450 19,158 4,292

201 일반운영비 13,450 14,158 △708

02 공공운영비 13,450 14,158 △708

  ○차량 유지(예산절감)                 2,792              3,000            △208

  ○청사 건물 유지(예산절감)                   630              1,130            △500

  경정 2,792,000원

  경정 630,000원

401 시설비및부대비 10,000 5,000 5,000

01 시설비 10,000 5,000 5,000

  ○청사 방수공사                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

민원창구 운영 10,710 11,210 △500

201 일반운영비 5,804 6,110 △306

01 사무관리비 5,804 6,110 △306

  ○복사기토너 구입(예산절감)
                1,404              1,710            △306      경정 1,404,000원

405 자산취득비 4,906 5,100 △194

01 자산및물품취득비 4,906 5,100 △194
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부서: 다대1동
정책: 다대1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○민원대 인증기 교체(예산절감)
                1,980              2,100            △120

  ○민원용 복사기 교체(예산절감)
                2,926              3,000             △74

      경정 1,980,000원

      경정 2,926,000원

행정운영경비(다대1동) 28,648 29,956 △1,308

기본경비 28,648 29,956 △1,308

기본경비 28,648 29,956 △1,308

201 일반운영비 16,916 17,806 △890

01 사무관리비 10,741 11,306 △565

  ○부서운영수용비(예산절감)                 5,365              5,930            △565  경정 5,365,000원

02 공공운영비 6,175 6,500 △325

  ○우편료(예산절감)                 6,175              6,500            △325  경정 6,175,000원

203 업무추진비 11,594 11,950 △356

01 기관운영업무추진비 6,754 7,110 △356

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                6,754              7,110            △356      경정 6,754,000원

405 자산취득비 138 200 △62

01 자산및물품취득비 138 200 △62

  ○디지털 카메라 교체(예산절감)
                  138                200             △62      경정 138,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동
정책: 다대2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다대2동 197,491 195,183 2,308

시비           12,480 12,480 0

구비          185,011 182,703 2,308

다대2동 주민센터 기반강화 172,939 168,929 4,010

시비           12,480 12,480 0

구비          160,459 156,449 4,010

주민센터 운영내실화 172,939 168,929 4,010

시비           12,480 12,480 0

구비          160,459 156,449 4,010

주민자치회 운영보조 21,440 16,640 4,800

시비           12,480 12,480 0

구비            8,960 4,160 4,800

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

  ○장비보관용 컨테이너(두송작은음악회)
                4,000                  0            4,000

  ○모니터스피커(두송작은음악회)
                  800                  0              800

      4,000,000원*1식

      400,000원*2개

청사유지 및 차량관리 30,619 31,219 △600

201 일반운영비 20,619 21,219 △600

02 공공운영비 20,619 21,219 △600

  ○차량 유지(예산절감)                 2,300              2,600            △300

  ○청사 건물 유지(예산절감)                 1,500              1,800            △300

  경정 2,300,000원

  경정 1,500,000원

민원창구 운영 4,170 4,360 △190

201 일반운영비 4,170 4,360 △190

01 사무관리비 4,170 4,360 △190

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   950              1,140            △190

행정운영경비(다대2동) 24,552 26,254 △1,702

기본경비 24,552 26,254 △1,702

기본경비 24,552 26,254 △1,702

201 일반운영비 14,238 15,584 △1,346

01 사무관리비 9,488 10,584 △1,096

  ○부서운영수용비(예산절감)                 5,064              5,880            △816

  ○기본업무수행 급량비(예산절감)
                4,424              4,704            △280

  경정 5,064,000원

      경정 4,424,000원

02 공공운영비 4,750 5,000 △250

  ○우편료(예산절감)                 4,750              5,000            △250  경정 4,750,000원

203 업무추진비 10,314 10,670 △356

01 기관운영업무추진비 6,754 7,110 △356

  ○기관운영업무추진비(예산절감)                 6,754              7,110            △356
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동
정책: 구평동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구평동 76,376 76,935 △559

시비           10,350 10,350 0

구비           66,026 66,585 △559

구평동 주민센터 기반강화 60,260 61,033 △773

시비           10,350 10,350 0

구비           49,910 50,683 △773

주민센터 운영내실화 60,260 61,033 △773

시비           10,350 10,350 0

구비           49,910 50,683 △773

청사유지 및 차량관리 11,660 12,273 △613

201 일반운영비 11,660 12,273 △613

02 공공운영비 11,660 12,273 △613

  ○차량 유지(예산절감)                 2,287              2,600            △313

  ○청사 전기료(예산절감)                 5,050              5,350            △300

  경정 2,287,000원

  경정 5,050,000원

민원창구 운영 3,090 3,250 △160

201 일반운영비 3,090 3,250 △160

01 사무관리비 3,090 3,250 △160

  ○팩스토너 구입(예산절감)                   320                480            △160  경정 320,000원

행정운영경비(구평동) 16,116 15,902 214

기본경비 16,116 15,902 214

기본경비 16,116 15,902 214

201 일반운영비 6,413 5,882 531

01 사무관리비 4,513 3,882 631

  ○부서운영수용비                 1,881              1,530              351

  ○기본업무수행 급량비                 2,632              2,352              280

  경정 1,881,000원

  경정 2,632,000원

02 공공운영비 1,900 2,000 △100

  ○우편료(예산절감)                 1,900              2,000            △100  경정 1,900,000원

203 업무추진비 8,923 9,220 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원

405 자산취득비 780 800 △20

01 자산및물품취득비 780 800 △20

  ○텔레비젼 교체(예산절감)                   780                800             △20  경정 780,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동
정책: 감천1동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감천1동 157,659 158,640 △981

시비            9,600 9,600 0

구비          148,059 149,040 △981

감천1동 주민센터 기반강화 135,774 136,740 △966

시비            9,600 9,600 0

구비          126,174 127,140 △966

주민센터 운영내실화 135,774 136,740 △966

시비            9,600 9,600 0

구비          126,174 127,140 △966

청사유지 및 차량관리 14,734 15,510 △776

201 일반운영비 14,734 15,510 △776

02 공공운영비 14,734 15,510 △776

  ○차량 유지(예산절감)                 2,024              2,800            △776  경정 2,024,000원

민원창구 운영 3,750 3,940 △190

201 일반운영비 3,750 3,940 △190

01 사무관리비 3,750 3,940 △190

  ○복사기토너 구입(예산절감)                   950              1,140            △190  경정 950,000원

행정운영경비(감천1동) 21,885 21,900 △15

기본경비 21,885 21,900 △15

기본경비 21,885 21,900 △15

201 일반운영비 10,552 10,720 △168

01 사무관리비 6,552 6,720 △168

  ○부서운영수용비(예산절감)                 3,192              3,360            △168  경정 3,192,000원

203 업무추진비 9,043 9,340 △297

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원

405 자산취득비 2,290 1,840 450

01 자산및물품취득비 2,290 1,840 450

  ○냉장고                   450                  0              450  450,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동
정책: 감천2동 주민센터 기반강화
단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감천2동 112,368 120,468 △8,100

시비           10,545 10,545 0

구비          101,823 109,923 △8,100

감천2동 주민센터 기반강화 94,890 102,450 △7,560

시비           10,545 10,545 0

구비           84,345 91,905 △7,560

주민센터 운영내실화 94,890 102,450 △7,560

시비           10,545 10,545 0

구비           84,345 91,905 △7,560

청사유지 및 차량관리 13,870 14,320 △450

201 일반운영비 13,570 14,020 △450

02 공공운영비 13,570 14,020 △450

  ○차량 유지(예산절감)                 3,150              3,400            △250

  ○청사 건물 유지(예산절감)                 1,224              1,424            △200

  경정 3,150,000원

  경정 1,224,000원

민원창구 운영 3,090 3,250 △160

201 일반운영비 3,090 3,250 △160

01 사무관리비 3,090 3,250 △160

  ○팩스토너 구입(예산절감)                   320                480            △160  경정 320,000원

감천2동 다목적복지센터 운영 3,550 10,500 △6,950

201 일반운영비 3,550 10,500 △6,950

01 사무관리비 900 2,500 △1,600

  ○운영물품 구입(예산절감)                   800              2,400          △1,600  경정 800,000원

02 공공운영비 2,650 8,000 △5,350

  ○복지센터 관리(예산절감)                   200                700            △500

    ·물탱크 청소                     0                200            △200

    ·냉·난방기 유지                     0                300            △300

  ○전기요금(예산절감)                 1,600              4,800          △3,200

  ○상·하수도요금(예산절감)                   200                600            △400

  ○무인당직수수료(예산절감)                   400              1,200            △800

  ○통신료(예산절감)                   200                600            △400

  ○환경개선부담금(예산절감)                    50                100             △50

  경정 0원

  경정 0원

  경정 1,600,000원

  경정 200,000원

  경정 400,000원

  경정 200,000원

  경정 50,000원

행정운영경비(감천2동) 17,478 18,018 △540

기본경비 17,478 18,018 △540

기본경비 17,478 18,018 △540

201 일반운영비 7,315 7,558 △243

01 사무관리비 4,655 4,758 △103

  ○부서운영수용비(예산절감)                 1,967              2,070            △103  경정 1,967,000원

02 공공운영비 2,660 2,800 △140

  ○우편료(예산절감)                 2,660              2,800            △140  경정 2,660,000원

203 업무추진비 8,963 9,260 △297
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부서: 감천2동
정책: 행정운영경비(감천2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

  ○기관운영업무추진비(예산절감)
                5,643              5,940            △297      경정 5,643,000원
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